2023年 7 月 21日
各位

フジゲン株式会社

Neo Classic Seriesリニューアルのご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、FGN Neo Classic Series の「NST」、「NTE」、「NLS」、「NLC」、「NJB」、「NPB」

におきましてモデルチェンジを実施し、2023 年 7 月 21 日(金)より、全国の取扱店および
弊社直営店(フジゲンオンラインショップ・フジゲンカスタムハウス)にて順次発売いたし
ます。また、これに伴いまして、上記 6 機種の従来品を同日より全て廃番とし、在庫が
無くなり次第販売を終了させていただきます。

新しい Neo Classic Series のラインナップと、新商品の価格は、以下の表のとおりです。

1/2

カテゴリー 機種名 商品名 本体価格 希望小売価格 (税込)
NST200RAL-BK \168,000 \184,800
NST200RAL-PSB \168,000 \184,800
NST200RAL-VSB \168,000 \184,800
NST100RAL-3TS \137,000 \150,700
NST110RAL-3TS \141,000 \155,100
NST110MAH-SBB \159,000 \174,900
NST110MAH-WB \159,000 \174,900
NTE210RAH-2TS \187,000 \205,700
NTE210RAH-BK \187,000 \205,700
NTE210RAH-SBB \187,000 \205,700
NTE100MAH-OWB \152,000 \167,200
NTE100MAH-SBB \152,000 \167,200
NTE100MAH-VNT \152,000 \167,200
NTE100RAH-WB \152,000 \167,200
NTE100RAL-BK \132,000 \145,200
NTE100MAHT-WB \159,000 \174,900
NTE110MMHT-NT \148,000 \162,800
NTE110MMHT-TBL \148,000 \162,800

FGN Neo Classic Series
新商品一覧

(2023年7月21日より順次発売)

NST

NTE

Electric Guitar

仕様等の詳細につきましては、恐れ入りますが、弊社 東京営業所へお問い合わせください。

今後もお客様にご満足いただける商品とサービスをご提供できるよう、弊社一丸となり

取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

以上

フジゲン株式会社 東京営業所
〒170-0013 東京都豊島区東池袋 1-30-12-2F

Tel: 03-4590-7501 / Fax: 03-6779-4630
Mail: info@fujigen.co.jp

2/2

NLS NLS200RFM-FCB \215,000 \236,500
NLC NLC200EMH-BK \237,000 \260,700

NJB200RAL-BG \169,000 \185,900
NJB200RAL-VSB \169,000 \185,900
NJB100RAL-3TS \137,000 \150,700
NJB100RAL-BK \137,000 \150,700
NJB100MBAH-SBB \166,000 \182,600
NJB100MBAH-VNT \166,000 \182,600
NJB100MBAH-WB \166,000 \182,600
NJB100RALV-3TS \151,000 \166,100
NJB100RALV-BK \151,000 \166,100
NJB100MBAHV-SBB \180,000 \198,000
NJB100MBAHV-VNT \180,000 \198,000
NPB100RAL-3TS \131,000 \144,100
NPB100RAL-BK \131,000 \144,100
NPB100MAH-VNT \153,000 \168,300

以上 全34商品

Electric Bass NJB

NPB

Electric Guitar